בנוסף לכך העותר התחייב שיכול שיאושר לו צילום, הוא לא יבקש שוב בשנתיים, שלוש הבאות צילום נוסף.

אשר על כן, אני אמנם מורה על דחיית העתירה אך ממליץ למנהל בית הסוהר לשיקול באופן מיוחד לעשות שימוש, לפנים משורת הדין בסמכותו ובהתחשב גם בהתחייבותו של העותר שלא לבקש בטווח הקרוב בקשה נוספת, לשיקול מתן אישור חד פעמי לצילום.

ניתן היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.